Psal. 2 Supradictum in presenti prophetia significetur, tadelicet propter illud quod præmissum fuerat. Sicut ipse in psalmo testis est dicens: Ego aut constitutus sum rex ab eo super Sion monte sancti eius prædicans præceptū eius, dominus dixit ad me: filius meus es tu. ¶ Mons autem Sion non dubiu, quin sit cœlestis ecclesia, iuxta illud Apostoli, Et accessistis, inquit, ad Sion montem & ciuitatem dei uiuentis Hierusalem cœlestem, & multorum milium angelorum frequentem, ecclesiam primitiutorum qui inscripti sunt in celis. Nec uero repetere opus est, q[uod] uittere Christus, nunc Christi ecclesia cœlestis montis Sion, sive montis domini appellari.

Sion. in idipsum cōgregadē puidebantur. Quid de primitiis eiusdem populi. i. de primitiis ecclesie vel ad primitiis ecclesiæ patriarcharum et prophetarum, et omnium electorum dicitur: Chri-

sti aduentum præcesserunt et expectauerunt, et non acceptis permissionibus eorum defuncti sunt, ex quibus ipse Christus secundum carnem: Nam de illa parte, sive ad illa partem tam bona, nihil possit continens presentis prophetarum textus hactenus est elocutus, sed nimis ad illa dicitur et quod

Supradictum in presenti prophetia significetur, tadelicet propter illud quod præmissum fuerat. Sicut ipse in psalmo testis est dicens: Ego aut constitutus sum rex ab eo super Sion monte sancti eius prædicans præceptū eius, dominus dixit ad me: filius meus es tu. ¶ Mons autem Sion non dubiu, quin sit cœlestis ecclesia, iuxta illud Apostoli, Et accessistis, inquit, ad Sion montem & ciuitatem dei uiuentis Hierusalem cœlestem, & multorum milium angelorum frequentem, ecclesiam primitiutorum qui inscripti sunt in celis. Nec uero repetere opus est, q[uod] uittere Christus, nunc Christi ecclesia cœlestis montis Sion, sive montis domini appellari.

Filia Sion pri- Heb. 12 turientur. ¶ Filia namque Sion, sive filia Hierusalem presenti loco ipsa est primitiva ecclesia, archarum et prophetarum, cæterorumque sanctorum, quæ in corore cōtrahebatur dum ab ea Christus expectaretur, quasi rex non habens, aut cōsiliarii, cum in præmissione et spē teneret ei. Illa

trahatur autem nunc circa filia Sion, sive filia Hierusalem, quia uidelicet dum in hoc seculo precepit, mente pendebat ad illam Sion ciuitatem dei uiuentis Hierusalē cœlestē, et nunc

Heb. 12. dum milium angelorum frequentiam, ut Apostolus ait, quorum ministerio fruens supernis uis-

IN MICHEAM PROPHE CAP. III. Fo. CXL.

II.
 citor. Leg
 colligam
 ionem fa
 modo col
 borauerat
 gratian
 & Apo
 Abū. N
 dicit Ho
 ante Bas
 etr. Elā
 eliquis f
 in religio
 robustus
 ludine fo
 uaz elici
 trog. aci
 am) quo
 ilites eius
 nus reliq
 de & grati
 gine tuo
 acedotes,
 omnis fug
 rum & do
 natorem
 i perfon
 ent fanci
 autem Sio
 Sion mo
 quentia
 utiliter mi
 appellati
 erat. Sies
 vel odiun
 da de rebus
 tur de gen
 opuli, que
 tua ecclia
 q. Chr
 sum, et
 rithil pro
 stur ea que
 emet. et
 erit. The
 sicutur
 cleia, pa
 ea Chri
 eret. et. Da
 culorum
 te, et mudi
 pernici
 nibus, & crebris pmissionibus, quasi materno lacte filia dulcis lactabatur, nutrita batur, & beata spe cōsolata confort abatur. Tali filiae nūc dicitur: & tu turris gregis nebulosa, subau ditur consolare, & habeto claritatē i^ztitia, quia ueniet potestas prima usq; ad te. ¶ Turris iccirco nunc uocatur, qd & uisibiliter & inuisibiliter tanq; forte præsidū firmauerat illā de us, uisibiliter rēplo & altari, de quo Esaias: & ædificauit, inquit, turrim in medio eius, inuisi biliter aut angelorū agminibus. Sed & in Cantico cantico ad eā dicitur: Sicut turris Dauid collū tuū, quæ ædificata est cū ppugnaculis. Mille clypei pendent ex ea omnis armatura fortii. Hoc enim rite ppendimus tam pulchre qd uere ad illā dicitur, de qua omnē ar maturā id est, omnē canonica scripturam accepimus, qd armati sumus, sine qua inertes es semus, nos omnes quicq; de gentibus ad Christi militiam uocati qui ppiā fortiter lognur aut agimus. Totū quippe uetus, totum nouū testamentū ex illa est. Recte ergo dicitur turris, & turris gregis, qd uidelicet nos qui gress dñi sumus, nos populus eius, & oues pascuæ eius in illa protegimur & defendimur. Et hæc qdem turris nebulosa dicitur, nimirū pppter crebras aduersitates, & pppter mcerorē quo cōtrahebatur, eo quod nondū uenisset suus qui federat in eadē turre rex, & propter despe ctionē, quas sēpe ab inimicis insultantibus despe cta est, sed nibilominus lucida erat & est. Nā alibi cum sedero, inquit, in tenebris, dominus lux mea est. Iram dñi portabo, quoniā peccauit ei, donec iudicet causam meā, & faciat iudi ciū. Educat me in lucem, uidebo iustitias eius. Siue etiā iccirco nebulosa, qd incredulorum multitudine semper inuenta est in illa, sicut præfiguratum est & in templo, quondam à Salomo nā ædificatum est, & in monte Sina, quando lex data est. Nā & illuc monte nubes denissima operuit, & illuc nebula impluit domū domini, & nō poterant sacerdotes stare, & ministra te propter nebulam. Quid tibi